
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 008 - Biología y Geología

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***7896* ANDALUZ ROMANILLOS, M.SAGRARIO 1 5,5000 3,0000 1,9000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,6000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5415 0,0000 0,0000 2,2915 3,0000 0,0000

***9752* ARBAIZAR AÑIBARRO, ROSA ANA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6639* ARIAS FERNANDEZ, M MERCED 1 5,5000 3,0000 1,7000 10,0000 4,0000 0,0000 1,8000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9384* ASTORGANO ALONSO, ARACELI 1 5,4127 3,0000 0,0500 8,4627 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,0294 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4083 0,0000 0,0000 1,4127 3,0000 0,0000

***1255* BARCENA DIAZ, AMELIA 1 5,4750 3,0000 0,4000 8,8750 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,4750 3,0000 0,4000

***6606* BARRIOS PEREZ, JULIAN 1 5,5000 3,0000 1,7000 10,0000 4,0000 4,9164 0,0000 0,0000 0,1500 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,8500

***6392* BERMUDEZ REY, MIGUEL ALBERTO 1 4,0000 2,2500 0,0000 6,2500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 0,0000

***8109* BERNARDOS HERNANDEZ, SONIA GENEROSA 1 0,2496 3,0000 0,1000 3,3496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3718* BERZOSA ANDRES, M. ASUNCION 1 5,3742 3,0000 0,1500 8,5242 3,2496 0,0000 1,2996 0,0000 0,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,1246 3,0000 0,0000

***6540* CALLEJA CALLEJA, JOSE MANUEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,7500

***7357* CALVO BULLON, ANGEL PABLO 1 5,5000 3,0000 2,8000 10,0000 3,2496 0,0000 0,4000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4498 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0629* CAMARA NEBREDA, MARCOS DONATO 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,0000

***7476* CANDELAS GONZALEZ, M ADORACION 1 5,5000 3,0000 2,4000 10,0000 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7332 0,0000 0,9000 2,5000 3,0000 0,0000

***8644* CASAS MARTINEZ, SANTIAGO 1 5,5000 3,0000 0,1500 8,6500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***4131* CLAVERO CLAVERO, LUIS 1 5,5000 3,0000 1,5000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8393* CLAVERO PEREZ, JUAN CARLOS 1 5,5000 3,0000 0,1500 8,6500 4,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***5298* CRUZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,3500 8,8500 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,2830 0,0000 0,0000 1,6330 3,0000 3,0000

***0000* CRUZ PARDILLA, M. MONTSERRAT 1 5,5000 3,0000 2,0140 10,0000 4,0000 2,2500 0,0000 0,0000 2,2500 0,7752 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3483* DIEZ BLANCO, M.NIEVES 1 5,2334 3,0000 1,2750 9,5084 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1836 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3498 0,0000 0,0000 1,2334 3,0000 0,0000

***6203* DIEZ PANERO, LUIS MIGUEL 1 5,4453 3,0000 0,6250 9,0703 4,0000 0,0000 0,5328 0,0750 0,1375 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,4453 3,0000 1,0500

***6741* DOMINGUEZ AURENSANZ, MARIA TERESA 1 5,5000 3,0000 0,0500 8,5500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,8000 3,0000 0,0000

***4411* FERNANDEZ SAYALERO, CRISTINA ISA. 1 4,0000 3,0000 0,0500 7,0500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4821* FERNANDEZ VALVERDE, MARTINIANO 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 2,6664 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9816* FUENTE CUESTA, M. ESTHER 1 5,5000 3,0000 1,2015 9,7015 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 2,1625 3,0000 0,0000

***6797* GALLARDO GONZALEZ, LOURDES 1 5,5000 3,0000 1,3000 9,8000 4,0000 0,0000 0,6996 0,3000 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3531* GALLEGO NOGUERAS, M. PIEDAD 1 5,5000 3,0000 2,4000 10,0000 4,0000 0,0000 3,1660 0,6000 0,2750 0,0462 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6679* GARCIA CONDE, JESUS ANTONIO 1 4,0000 3,0000 0,2000 7,2000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,4500

***4518* GARCIA LOPEZ-DORIGA, IGNACIO M. 1 5,5000 3,0000 1,5000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,4500 1,8250 0,0126 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,3876 3,0000 0,2500

***4572* GARCIA MARTIN, ROSA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,0500 8,5500 4,0000 0,0000 0,0000 0,4500 2,4375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***3703* GARCIA RIO, RAMIRO 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 0,2836 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,7000 2,5000 3,0000 0,2000

***6298* GARCIA ROMAN, MANUEL 1 5,5000 3,0000 1,7000 10,0000 4,0000 2,0000 0,0000 0,0000 1,5625 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 2,3500

***8152* GARCIA DE ALVARO, M.ISANA 1 3,2496 2,8500 0,2000 6,2996 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 0,6000

***3723* GARRIDO HERNANDEZ, M. DE LA VEGA 1 5,5000 3,0000 2,2370 10,0000 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,7375 0,0252 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,3000 1,0000 2,5000 3,0000 0,7000

***0129* GARRIDO LOPEZ, BEATRIZ 1 5,3750 3,0000 0,0000 8,3750 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1000 0,0000 1,3750 3,0000 0,0000

***3596* GOMEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 1 5,5000 3,0000 2,0090 10,0000 4,0000 0,0000 1,6996 0,0000 0,1500 0,0878 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,1374 3,0000 0,5000

***6737* GOMEZ POVEDA, ANA ISABEL 2 3,7287 3,0000 1,3700 8,0987 1,7496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2625 0,0000 0,0000 0,0000 0,7166 0,1000 0,9000 1,9791 3,0000 3,0000

***7043* GONZALEZ CASTAÑOS, RAMON 2 2,0746 3,0000 0,3000 5,3746 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,8250 3,0000 0,0000

***5035* GONZALEZ GARCIA, YOLANDA V. 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8057* GONZALEZ JARA, DAVID 1 1,0746 3,0000 2,7000 6,7746 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 3,0000 3,0000

***6402* GONZALEZ REDONDO, GEMA 1 5,0248 3,0000 0,0500 8,0748 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,1252 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 1,7752 3,0000 0,0000
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***7896* ANDALUZ ROMANILLOS, M.SAGRARIO 1

***9752* ARBAIZAR AÑIBARRO, ROSA ANA 1

***6639* ARIAS FERNANDEZ, M MERCED 1

***9384* ASTORGANO ALONSO, ARACELI 1

***1255* BARCENA DIAZ, AMELIA 1

***6606* BARRIOS PEREZ, JULIAN 1

***6392* BERMUDEZ REY, MIGUEL ALBERTO 1

***8109* BERNARDOS HERNANDEZ, SONIA GENEROSA 1

***3718* BERZOSA ANDRES, M. ASUNCION 1

***6540* CALLEJA CALLEJA, JOSE MANUEL 1

***7357* CALVO BULLON, ANGEL PABLO 1

***0629* CAMARA NEBREDA, MARCOS DONATO 1

***7476* CANDELAS GONZALEZ, M ADORACION 1

***8644* CASAS MARTINEZ, SANTIAGO 1

***4131* CLAVERO CLAVERO, LUIS 1

***8393* CLAVERO PEREZ, JUAN CARLOS 1

***5298* CRUZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 1

***0000* CRUZ PARDILLA, M. MONTSERRAT 1

***3483* DIEZ BLANCO, M.NIEVES 1

***6203* DIEZ PANERO, LUIS MIGUEL 1

***6741* DOMINGUEZ AURENSANZ, MARIA TERESA 1

***4411* FERNANDEZ SAYALERO, CRISTINA ISA. 1

***4821* FERNANDEZ VALVERDE, MARTINIANO 1

***9816* FUENTE CUESTA, M. ESTHER 1

***6797* GALLARDO GONZALEZ, LOURDES 1

***3531* GALLEGO NOGUERAS, M. PIEDAD 1

***6679* GARCIA CONDE, JESUS ANTONIO 1

***4518* GARCIA LOPEZ-DORIGA, IGNACIO M. 1

***4572* GARCIA MARTIN, ROSA MARIA 1

***3703* GARCIA RIO, RAMIRO 1

***6298* GARCIA ROMAN, MANUEL 1

***8152* GARCIA DE ALVARO, M.ISANA 1

***3723* GARRIDO HERNANDEZ, M. DE LA VEGA 1

***0129* GARRIDO LOPEZ, BEATRIZ 1

***3596* GOMEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 1

***6737* GOMEZ POVEDA, ANA ISABEL 2

***7043* GONZALEZ CASTAÑOS, RAMON 2

***5035* GONZALEZ GARCIA, YOLANDA V. 1

***8057* GONZALEZ JARA, DAVID 1

***6402* GONZALEZ REDONDO, GEMA 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,7250 0,2000 1,2930 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,1000 1,5000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,1500 0,2000 1,3230 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3000 0,0000 0,2000 1,3740 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9000 0,5000 0,2000 1,1340 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,2000 1,3230 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1500 0,1000 1,1640 1,4140

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 1,0000 0,1750 0,1000 0,0000 0,2750

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0250 0,0000 0,0000 0,0250

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,2000 0,0500 1,3410 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,9015 1,0015

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,1000 0,0000 1,3000

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9000 1,0000 0,2000 1,4685 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1500 0,2000 1,5000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 3,3000 0,2000 1,3500 1,5000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0750 0,1500 1,3890 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0500 0,1500 1,1370 1,3370

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,3000 0,0500 1,0590 1,4090

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 1,3200 1,3700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 2,0000 0,0500 0,0000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500
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***6372* GONZALEZ SIERRA, M GRACIELA 1 5,5000 3,0000 2,4000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1498 0,0000 1,0000 2,3998 3,0000 0,5500

***6547* GUTIERREZ MANJON, REBECA 1 1,4164 3,0000 2,4000 6,8164 0,2496 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0668 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,1668 3,0000 0,0000

***4519* GUTIERREZ OCAÑA, M. TERESA 1 4,0000 3,0000 0,0500 7,0500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4552* HERAS FERNANDO, M DEL CARMEN 1 5,3659 3,0000 2,2720 10,0000 4,0000 0,0000 0,1660 0,4000 0,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5249 0,0000 0,0000 1,3659 3,0000 0,0500

***5262* HERNANDEZ DIAZ, MIGUEL ANGEL 1 5,5000 3,0000 2,0000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8166 0,0000 0,0000 2,0166 3,0000 0,0500

***8778* HERNANDEZ GARCIA, ROSA MARIA 1 4,2496 3,0000 2,3000 9,5496 1,7496 0,0000 0,0000 0,7000 0,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4672* HERNANDEZ GONZALEZ, M. MERCEDES 1 4,0000 3,0000 0,0500 7,0500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,3500

***2800* HERNANDEZ MARTIN, ISABEL M. 1 5,5000 3,0000 2,3000 10,0000 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 4,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9455* HERRERIN LOPEZ, JESUS 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 3,0416 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***4592* HERRERO FERNANDEZ, ROSA MARIA 2 5,5000 3,0000 1,2200 9,7200 4,0000 0,0000 0,7494 0,0000 1,0500 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 1,3500

***4792* JIMENEZ ORTIZ, MARIA PALOMA 1 5,5000 3,0000 1,4450 9,9450 4,0000 0,0000 0,6166 0,0000 3,5625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***4743* LABRADOR GOMEZ, DELFINA 1 4,0000 3,0000 0,1000 7,1000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8316* LOBATO MAÑANES, ANGELA M. 1 5,4250 3,0000 0,2000 8,6250 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,4250 3,0000 0,0000

***6949* LOPEZ ALONSO, JESUS 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,0000 0,0000 1,8998 3,0000 0,1500

***5244* LOPEZ FERNANDEZ, SANTIAGO 1 5,5000 3,0000 1,2440 9,7440 4,0000 0,0000 0,5660 0,4875 1,3250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3498 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 0,5000

***8601* LUMBRERAS VICENTE, CARLOS JAVIER 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,7125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 0,9500

***2930* MANCEBO VEGA, MARGARITA 1 4,0000 3,0000 0,1000 7,1000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6524* MARCELLAN LENGUAS, ESTHER 1 4,7496 3,0000 1,2700 9,0196 2,2496 0,0000 0,8000 0,0000 0,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2498 0,0000 0,9000 2,5000 3,0000 0,0000

***3655* MARCOS REGUERO, ALFREDO 1 5,5000 3,0000 1,5000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,7000 3,0000 0,6000

***2506* MAROTO DEL OLMO, MARTA 1 5,5000 3,0000 2,0410 10,0000 4,0000 0,0000 0,8996 0,0000 0,3000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,6496 3,0000 0,0000

***3087* MARTIN BAYON, M. TERESA 1 5,5000 3,0000 1,1810 9,6810 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0000 1,6375 0,5500 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***6379* MARTIN GARCIA, GLORIA MARIA 1 5,4625 3,0000 3,0000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 0,4000 1,4625 3,0000 0,0000

***8398* MARTIN GARCIA, M. EMMA 1 5,5000 3,0000 2,0320 10,0000 3,2496 1,0000 0,1660 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6223* MARTIN GUTIERREZ, TERESA REYES 1 5,4324 3,0000 0,0500 8,4824 3,2496 0,0000 1,1328 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,1828 3,0000 0,5000

***0089* MARTIN MARTIN, LAURA 1 2,7496 3,0000 1,4664 7,2160 0,2496 0,0000 1,6996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,5000

***0764* MARTIN SANCHEZ, MARIA LUISA 1 5,5000 3,0000 0,1500 8,6500 3,2496 0,0000 1,6332 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,4082 3,0000 0,0000

***5229* MARTIN SANTOS, MARIA LUZ 1 4,0000 3,0000 1,7000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3816* MARTINEZ ITURBE, CONSOLACION 1 5,5000 3,0000 1,3000 9,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,1500 3,1500 0,6252 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***5306* MARTINEZ MARTINEZ, ALICIA 1 2,2496 3,0000 0,0500 5,2996 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5066* MARTINEZ MARTINEZ, NURIA 1 3,2496 2,5500 0,0000 5,7996 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000

***7568* MAYORAL CANALEJAS, ANA M. 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1500

***6353* MAYORGA MORENO, M.PALOMA 1 5,5000 3,0000 1,7250 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,5500

***3957* MEDIAVILLA ESTEBANEZ, PEDRO ANTONIO 1 5,5000 3,0000 1,3414 9,8414 4,0000 0,0000 0,3494 0,9375 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6911* MELCON MELCON, M CAMINO 1 5,5000 3,0000 0,6500 9,1500 4,0000 0,6248 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 0,0000 2,1748 3,0000 0,4500

***6949* MENA BAYON, NARCISO JAVIER 1 5,5000 3,0000 2,3000 10,0000 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,9750 3,0000 1,1000

***4386* MERINO GONZALEZ, MARIA JESUS 1 5,5000 3,0000 2,1700 10,0000 4,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4249 0,0000 0,0000 1,8749 3,0000 0,8500

***3591* MIGUEL BASCONES, M.GLORIA 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3678* MONTERO PABLO, M.ISABEL 1 4,0000 0,0000 0,0000 4,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

***9561* NIETO LAGO, MARIA ROCIO 1 5,5000 3,0000 1,6280 10,0000 4,0000 0,0000 2,2498 0,0000 1,0375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4308* PARDO BLANCO, M. REYES 1 4,2748 3,0000 0,5500 7,8248 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0252 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0252 3,0000 1,0000
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***6372* GONZALEZ SIERRA, M GRACIELA 1

***6547* GUTIERREZ MANJON, REBECA 1

***4519* GUTIERREZ OCAÑA, M. TERESA 1

***4552* HERAS FERNANDO, M DEL CARMEN 1

***5262* HERNANDEZ DIAZ, MIGUEL ANGEL 1

***8778* HERNANDEZ GARCIA, ROSA MARIA 1

***4672* HERNANDEZ GONZALEZ, M. MERCEDES 1

***2800* HERNANDEZ MARTIN, ISABEL M. 1

***9455* HERRERIN LOPEZ, JESUS 1

***4592* HERRERO FERNANDEZ, ROSA MARIA 2

***4792* JIMENEZ ORTIZ, MARIA PALOMA 1

***4743* LABRADOR GOMEZ, DELFINA 1

***8316* LOBATO MAÑANES, ANGELA M. 1

***6949* LOPEZ ALONSO, JESUS 1

***5244* LOPEZ FERNANDEZ, SANTIAGO 1

***8601* LUMBRERAS VICENTE, CARLOS JAVIER 1

***2930* MANCEBO VEGA, MARGARITA 1

***6524* MARCELLAN LENGUAS, ESTHER 1

***3655* MARCOS REGUERO, ALFREDO 1

***2506* MAROTO DEL OLMO, MARTA 1

***3087* MARTIN BAYON, M. TERESA 1

***6379* MARTIN GARCIA, GLORIA MARIA 1

***8398* MARTIN GARCIA, M. EMMA 1

***6223* MARTIN GUTIERREZ, TERESA REYES 1

***0089* MARTIN MARTIN, LAURA 1

***0764* MARTIN SANCHEZ, MARIA LUISA 1

***5229* MARTIN SANTOS, MARIA LUZ 1

***3816* MARTINEZ ITURBE, CONSOLACION 1

***5306* MARTINEZ MARTINEZ, ALICIA 1

***5066* MARTINEZ MARTINEZ, NURIA 1

***7568* MAYORAL CANALEJAS, ANA M. 1

***6353* MAYORGA MORENO, M.PALOMA 1

***3957* MEDIAVILLA ESTEBANEZ, PEDRO ANTONIO 1

***6911* MELCON MELCON, M CAMINO 1

***6949* MENA BAYON, NARCISO JAVIER 1

***4386* MERINO GONZALEZ, MARIA JESUS 1

***3591* MIGUEL BASCONES, M.GLORIA 1

***3678* MONTERO PABLO, M.ISABEL 1

***9561* NIETO LAGO, MARIA ROCIO 1

***4308* PARDO BLANCO, M. REYES 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9000 1,3250 0,2000 1,2840 1,5000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9000 1,8000 0,2000 0,0000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0500 0,1500 1,2720 1,4720

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,2750 0,1500 1,1670 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,2000 1,4910 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0500 0,2000 1,4610 1,5000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,3000 0,2000 0,0000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0200 1,2200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1250 0,1500 1,1700 1,4450

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,2000 1,3590 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0440 1,2440

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 3,2500 0,2000 0,0000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,1700 1,2700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 0,2000 1,4310 1,5000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,1000 1,3410 1,4410

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 1,1310 1,1810

0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,5000 4,0000 0,1000 0,0000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,1000 1,0320 1,1320

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0250 0,0500 1,1914 1,2664

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,2000 1,3000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1750 0,0500 0,9000 1,1250

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 1,1914 1,3414

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 1,2750 0,2000 1,5000 1,5000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,1000 0,1000 1,1700 1,3700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,2000 1,1280 1,3280

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500
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***8856* PERANDONES FERNANDEZ, M MAR 1 4,0000 3,0000 0,1500 7,1500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3274* PERERO ALVAREZ, M. SOCORRO 1 4,0000 3,0000 0,0500 7,0500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6473* PEREZ FOLGADO, MARTA 1 4,7496 3,0000 2,5000 10,0000 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0420 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6299* PRADA MARCOS, MARIA ENCINA 1 5,2243 3,0000 2,2000 10,0000 3,2496 1,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5747 0,0000 0,0000 1,9747 3,0000 0,1500

***8757* RAMOS GONZALEZ, ANGEL 1 3,2496 3,0000 0,0500 6,2996 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,6500

***7646* RAMOS ZOTES, M.JOSEFA 1 3,2496 3,0000 0,0500 6,2996 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8147* RECIO DE LA CRUZ, ALBERTO 1 5,5000 3,0000 0,8750 9,3750 4,0000 0,0000 0,7328 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,2328 3,0000 0,0000

***1240* RISCO OTAOLAURRUCHI, CONSUELO 1 5,5000 3,0000 0,1500 8,6500 4,0000 0,0000 0,7826 0,0000 2,8875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3919* RIVERA GOMEZ, M. LUISA 1 5,5000 3,0000 1,3910 9,8910 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 2,4250 3,0000 0,1500

***8840* RIVERA MARTINEZ, M.SOLEDAD 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,4498 0,0000 0,0000 1,6998 3,0000 0,0000

***8181* RIVERA MARTINEZ, ROSA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,0500 8,5500 4,0000 0,0000 1,6000 0,0000 1,2625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1830 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4520* ROCHA CANAS, ANGEL DE LA 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,6000 3,0000 0,0000

***6181* RODRIGUEZ FERNANDEZ, RUBEN 1 3,2496 3,0000 0,1500 6,3996 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,3000

***3559* RODRIGUEZ GREGORIS, M. PILAR 1 5,5000 3,0000 1,6920 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,8000 0,0878 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,3500

***2403* RODRIGUEZ VAZQUEZ, JULIO CESAR 1 5,5000 3,0000 0,4500 8,9500 4,0000 0,1456 1,9660 1,3375 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8021* RUBIO RUBIO, JOSE MARTIN 1 5,5000 3,0000 1,1770 9,6770 3,2496 0,2500 1,6830 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3913 0,0000 0,0000 2,4493 3,0000 0,0000

***6408* RUIZ JIMENEZ, SONIA 1 5,5000 3,0000 2,6630 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,4000 0,0000 0,9000 2,4000 3,0000 0,2000

***5623* SALETA GARCIA, M. ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 1,6000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2000

***3579* SANCHEZ HERNANDEZ, LAURA 1 0,6496 2,7500 0,5000 3,8996 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 2,7500 0,0000

***7861* SANCHEZ TESTERA, JUAN LUIS 1 5,5000 3,0000 2,3000 10,0000 3,2496 1,1872 0,7660 0,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,4500

***1731* SANTAMARIA JORGE, FERNANDO 1 5,5000 3,0000 2,1720 10,0000 4,0000 0,0000 0,8996 1,2250 0,9000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,6000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2000

***2403* SANTO TOMAS MARTINEZ, M.JOSEFA 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 0,0000 4,6830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2500

***5541* SANZ GALLEGO, ALFONSO 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***0042* SANZ LA CUESTA, INMACULADA 1 5,5000 3,0000 1,7000 10,0000 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7210* SANZA FIGUERO, M. CARMEN 1 2,3826 3,0000 0,0500 5,4326 1,2496 0,0000 0,2000 0,3000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3830 0,0000 0,0000 1,1330 3,0000 0,4500

***9904* SEARA RUIZ, FRANCISCO JAVI 1 5,5000 3,0000 1,3090 9,8090 4,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,1500 0,6000 0,0000 1,1750 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***6526* SERRANO BARBA, MARIA CARMEN 1 0,2496 2,9500 0,0000 3,1996 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9500 0,0000

***2857* SEVILLA FELGENDREHER, PEDRO FRITZ 1 5,5000 3,0000 0,4500 8,9500 4,0000 0,0000 0,2332 2,2750 1,0375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,3500

***6056* SIGÜENZA MOLINA, AGUSTIN F. 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 2,5002 0,9750 0,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***1163* SILVA MARGARETO, LUIS 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1500

***7433* TORICES GUTIERREZ, ANGELA 1 5,5000 3,0000 2,5200 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2830 0,0000 0,0000 2,0830 3,0000 1,6500

***1261* TORRE CUESTA, ANGEL DE LA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 2,8000

***3909* TORRE GONZALEZ,  JUAN A. DE LA 1 4,0000 3,0000 0,5750 7,5750 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,6500

***4630* TORRES GONZALEZ, JOSE LUIS 1 5,5000 3,0000 2,2000 10,0000 4,0000 0,5832 1,9494 0,8500 0,0000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***6378* TRILLA MATA, JOSE ANGEL 1 5,5000 3,0000 2,4000 10,0000 4,0000 2,4164 0,4664 0,0000 0,6250 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3567* URBON IZQUIERDO, M.JOSE 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 0,6996 0,0000 3,2625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6363* VALERO MARCOS, M. PILAR 1 5,5000 3,0000 1,3250 9,8250 4,0000 0,0000 0,0000 0,1500 1,9375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 0,0000 2,2373 3,0000 0,0000

***2872* VALLE BENITO, MONSERRAT 1 4,0000 3,0000 0,2000 7,2000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7005* VALVERDE MARIN, M.ESTHER 1 5,5000 3,0000 0,5750 9,0750 4,0000 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8270* VAQUERO VALDIVIESO, MARIA ESTELA 1 1,0246 3,0000 0,3000 4,3246 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,7750 3,0000 0,0000
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***8856* PERANDONES FERNANDEZ, M MAR 1

***3274* PERERO ALVAREZ, M. SOCORRO 1

***6473* PEREZ FOLGADO, MARTA 1

***6299* PRADA MARCOS, MARIA ENCINA 1

***8757* RAMOS GONZALEZ, ANGEL 1

***7646* RAMOS ZOTES, M.JOSEFA 1

***8147* RECIO DE LA CRUZ, ALBERTO 1

***1240* RISCO OTAOLAURRUCHI, CONSUELO 1

***3919* RIVERA GOMEZ, M. LUISA 1

***8840* RIVERA MARTINEZ, M.SOLEDAD 1

***8181* RIVERA MARTINEZ, ROSA MARIA 1

***4520* ROCHA CANAS, ANGEL DE LA 1

***6181* RODRIGUEZ FERNANDEZ, RUBEN 1

***3559* RODRIGUEZ GREGORIS, M. PILAR 1

***2403* RODRIGUEZ VAZQUEZ, JULIO CESAR 1

***8021* RUBIO RUBIO, JOSE MARTIN 1

***6408* RUIZ JIMENEZ, SONIA 1

***5623* SALETA GARCIA, M. ISABEL 1

***3579* SANCHEZ HERNANDEZ, LAURA 1

***7861* SANCHEZ TESTERA, JUAN LUIS 1

***1731* SANTAMARIA JORGE, FERNANDO 1

***2403* SANTO TOMAS MARTINEZ, M.JOSEFA 1

***5541* SANZ GALLEGO, ALFONSO 1

***0042* SANZ LA CUESTA, INMACULADA 1

***7210* SANZA FIGUERO, M. CARMEN 1

***9904* SEARA RUIZ, FRANCISCO JAVI 1

***6526* SERRANO BARBA, MARIA CARMEN 1

***2857* SEVILLA FELGENDREHER, PEDRO FRITZ 1

***6056* SIGÜENZA MOLINA, AGUSTIN F. 1

***1163* SILVA MARGARETO, LUIS 1

***7433* TORICES GUTIERREZ, ANGELA 1

***1261* TORRE CUESTA, ANGEL DE LA 1

***3909* TORRE GONZALEZ,  JUAN A. DE LA 1

***4630* TORRES GONZALEZ, JOSE LUIS 1

***6378* TRILLA MATA, JOSE ANGEL 1

***3567* URBON IZQUIERDO, M.JOSE 1

***6363* VALERO MARCOS, M. PILAR 1

***2872* VALLE BENITO, MONSERRAT 1

***7005* VALVERDE MARIN, M.ESTHER 1

***8270* VAQUERO VALDIVIESO, MARIA ESTELA 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,0000 1,9250 0,0500 1,1330 1,5000

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 3,8500 0,0500 1,1940 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0500 0,7500 0,8750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 1,1910 1,2910

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1500 0,1000 1,2420 1,4920

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,1000 0,0000 0,4500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0500 0,9270 0,9770

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,1000 0,0000 1,2000 0,0000 0,2000 1,2630 1,4630

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,5000 0,2000 1,5000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0750 0,0500 1,3470 1,4720

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,9500 0,2000 1,3470 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0750 0,2000 1,4100 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,2000 1,0590 1,3090

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0500 0,2000 0,0000 0,2500

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 3,0200 0,2000 1,3479 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 1,3000 0,0000 0,0500 1,1700 1,2200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,0500 0,0000 0,5750

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,2000 1,3590 1,5000

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9000 0,2500 0,2000 1,3200 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,0000 0,1250 0,2000 0,0000 0,3250

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,4000 0,1750 0,0000 0,0000 0,1750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***1767* VAZQUEZ BLANCO, M. GREGORIA 1 5,5000 3,0000 1,6500 10,0000 4,0000 1,4164 0,4332 0,0000 1,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2000

***4128* VEGA PEREZ, LUZ ELENA 1 4,0000 3,0000 0,0500 7,0500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3468* VILLASOL RODRIGUEZ, MARIA JOSE 1 5,5000 3,0000 0,6500 9,1500 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,0500 3,0000 0,6500
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***1767* VAZQUEZ BLANCO, M. GREGORIA 1

***4128* VEGA PEREZ, LUZ ELENA 1

***3468* VILLASOL RODRIGUEZ, MARIA JOSE 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,7500 0,2000 0,0000 0,9500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500
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